
 

 

 

SUNNY, KAPITONAS MULBERIS IR YZĖ 

SKRENDA SUDALYVAUTI AVIACIJOS ŠOU. 

“ĮJUNG JĮ“ 

 

BY ELENA GARCIA & MONICA MESTRE @ EASA #05/2018 

KAS PER...?  

IŠ KUR JIS 

ATSIRADO? 

KITAS LĖKTUVAS TAIP PAT 

NUSILEIDO TAME PAČIAME 

AERODROME. 

MES JŪSŲ NEPASTEBĖJOME. KODĖL 

MES NEGAVOME JOKIO SIGNALO 

IŠ JŪSŲ SIŲSTUVO-IMTUVO?? 

TUO METU MAŽAI JIE TEŽINOJO APIE 

SUSIDŪRIMO KRYPTIMI SKRENDANTĮ 

LĖKTUVĄ! 

SERA.13001 

 
Airspace infringement 

 
CS-STAN 

 

 

ŠIAM GRAŽUOLIUI BUVO 

INSTALIUOTA ELEKTRONINIO 

MATOMUMO SISTEMA. DABAR GALIME 

MATYTI VISUS LĖKTUVUS KURIUOSE 

YRA SIŲSTUVAI-IMTUVAI. 

KELIOMS AKIMIRKOMS JIE 

PRARANDA LĖKTUVO VALDYMĄ... 

AR JUMS 

VISKAS GERAI? 

MES NENORĖJOME, KAD KILTŲ 

PROBLEMŲ, JEI PAŽEIDĖME ORO ERDVĘ. 

KĄ? KOKIA 

NESĄMONĖ! 

GRRR
  YZE, 

PALEISK JĮ. 

ŠĮ KARTĄ TIK PER PLAUKĄ IŠVENGĖME 

SUSIDŪRIMO. BŪKITE VISADA ĮSIJUNGĘ 

LĖKTUVO SIŲSTUVĄ-IMTUVĄ. 
TIKRAI TAIP! JEI JŪS 

VISADA BUSITE ĮSIJUNGĘ 

LĖKTUVO SIŲSTUVĄ-

IMTUVĄ, VISI, ĮSKAITANT 

ORO EISMO KONTROLĘ, 

JUS MATYS IR 

SUSIDŪRIMO TIKIMYBĖ 

BUS ŽYMIAI MAŽESNĖ. 

...TAČIAU JIE SUGEBA 

NUSILEISTI AERODROME. 

ŽINOMA. 

OI! 

DAUGIAU INFORMACIJOS RASITE: 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?qid=1525268912447&uri=CELEX:02012R0923-20171012
https://www.easa.europa.eu/airspace-infringement
https://www.easa.europa.eu/certification-specifications/cs-stan-standard-changes-and-standard-repairs

